
UCHWAŁA NR XLVI/213/2010  

RADY GMINY SZAFLARY  

z dnia 19 lutego 2010 r. 

w sprawie: zmian w uchwale budżetowej na 2010 r.

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 4, pkt 9 lit. i ustawy z dnia 8 marca 1990 r o samorządzie gminnym /tekst jednolity 

z 2001 r Dz.U.Nr 142 poz.1591 z póżn.zmianami/, Rada Gminy uchwala, co następuje:

§ 1.  1. Zwiększa się dochody budżetu na 2010r w łącznej kwocie 624.300 zł, w tym: 

2. Dochody budżetu po zmianach wynoszą 27.889.300 zł. 

§ 2.  1. Zwiększa się wydatki budżetu na rok 2010 w łącznej kwocie 624.300 zł, 
2. Dokonuje się przeniesienia kwoty 980.000 zł między działami wydatków. 
jak w załączniku nr 2 do niniejszej uchwały 

3. Wydatki budżetu określone w pkt 1 i 2 obejmuje plan wydatków majątkowych jak w załączniku nr 2,1 do 

niniejszej uchwały. 

4. Wydatki budżetu po zmianach wynoszą 28.797.810 zł. 

§ 3.  

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Szaflary. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Małopolskiego. 

- dochody majątkowe 624.300zł,
jak w załączniku nr 1. 

1) W § 5 uchwały budżetowej Nr XLIV/207/09 z dnia 28 grudnia 2009r dodaje się pkt nr.3 w brzmieniu: „3) 

dochody i wydatki związane z realizacją zadań wykonywanych na podstawie umów lub porozumień między 

jednostkami samorządu terytorialnego 

- zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały..

2) W §10 uchwały budżetowej Nr XLIV/207/09 z dnia 28 grudnia 2009r dodaje się pkt nr.3 w brzmieniu: „3) 

udzielania w roku budżetowym pożyczek z budżetu do kwoty 100.000 zł.” 

3) w załączniku Nr 2.2 uchwały budżetowej Nr XLIV/207/09 z dnia 28 grudnia 2009r (str.21) w poz.3 
w rozdz.60016 w treści poz. 1.1) wydatki inwestycyjne na programy finansowane z pomocy zagranicznej winna 
być kwota 4.068.347zł. 

Przewodniczący Rady Gminy 

Stanisław Szlęk 

 

ZWIĘKSZENIE DOCHODÓW BUDŻETU GMINY SZAFLARY NA 2010 ROK  

Załącznik nr 1 

do uchwały Nr XLVI/213/2010

Rady Gminy Szaflary

z dnia 19 lutego 2010 r.

Lp. Dział Nazwa – Treść Kwota 

1 2 3 4 

2. 600 Transport i łączność 624.300

w tym: a) dochody majątkowe 624.300

-wpływy z tytułu pomocy finansowej udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego na 

dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych (6300)
124.300

-dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację inwestycji i zakupów inwestycyjnych 
własnych gmin (związków gmin) (6330)

500.000

RAZEM 624.300

w tym: 

- dochody bieżące zł 0

w tym: ze środków funduszy pomocowych zł 0

- dochody majątkowe zł 624.300

w tym: ze środków Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego zł 0

Przewodniczący Rady Gminy 

Stanisław Szlęk 

 

I. Zwiększenie planu wydatków budżetu Gminy Szaflary na 2010 rok 

II. Zmniejszenie planu wydatków budżetu Gminy Szaflary na 2010 rok 

III. Zwiększenie planu wydatków budżetu Gminy Szaflary na 2010 rok 

Załącznik nr 2 

do uchwały Nr XLVI/213/2010

Rady Gminy Szaflary

z dnia 19 lutego 2010 r.

Lp. Dział Rozdział Nazwa - Treść Kwota 

1 2 3 4 5 

3. 600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 624.300

60016 Drogi publiczne gminne 124.300

w tym: 

- wydatki majątkowe 124.300

60078 Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 500.000

w tym: 

-wydatki majątkowe 500.000

RAZEM: 624.300

w tym: 

- wydatki bieżące 0

w tym: rezerwy 

- wydatki majątkowe 624.300

Lp. Dział Rozdział Nazwa - Treść Kwota 

1 2 3 4 5 

13. 801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 980.000

80104 Przedszkola 980.000

w tym: 

- wydatki majątkowe 980.000

RAZEM: 980.000

w tym: 

- wydatki majątkowe 980.000

Lp. Dział Rozdział Nazwa - Treść Kwota 

1 2 3 4 5 

3. 600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 697.000

60016 Drogi publiczne gminne 307.000

w tym: 

- wydatki majątkowe 307.000

60078 Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 390.000

w tym: 

-wydatki majątkowe 390.000

9. 754 BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA 185.000

75412 Ochotnicze straże pożarne 185.000

w tym: 

-wydatki majątkowe 185.000

13. 801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 98.000

80101 Szkoły podstawowe 98.000

w tym: 

- wydatki majątkowe 98.000

RAZEM: 980.000

w tym: 

- wydatki majątkowe 980.000

Przewodniczący Rady Gminy 

Stanisław Szlęk 

 

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW MAJĄTKOWYCH BUDŻETU GMINY SZAFLARY NA 2010 ROK  

Załącznik nr 2.1 

do uchwały Nr XLVI/213/2010

Rady Gminy Szaflary

z dnia 19 lutego 2010 r.

Lp. Dział Rozdział Nazwa - Treść Kwota 

1 2 3 4 5 

3. 600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 1.321.300

60016 Drogi publiczne gminne +431.300

w tym: 

- wydatki majątkowe +431.300

z tego: 

-droga Bańska Niżna Topory, położenie dywanika asfaltowego, częściowo 

kanał burzowy i chodnik 

+431.300

60078 Usuwanie skutków klęsk żywiołowych +890.000

w tym: 

-wydatki majątkowe +890.000

z tego: 

-droga w Maruszynie ul. Św, Stanisława Kostki wykonanie nawierzchni 

asfaltowej i chodnika 

+530.000

- droga w Szaflarach ul.Rola Galicy Pod Szeroką, położenie dywanika 

asfaltowego, częściowo kanał burzowy i chodnik 

+360.000

9. 754 BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA +185.000

75412 Ochotnicze straże pożarne +185.000

w tym: 

-wydatki majątkowe +185.000

z tego: 

- modernizacja budynku remizy OSP w Szaflarach 

13. 801 OŚWIATA I WYCHOWANIE +98.000

80101 Szkoły podstawowe +98.000

w tym: 

- wydatki majątkowe +98.000

z tego: 

-modernizacja placu szkolnego Przy szkole w Zaskalu 

13. 801 OŚWIATA I WYCHOWANIE -980.000

80104 Przedszkola -980.000

w tym: 

- wydatki majątkowe -980.000

z tego: 

- planowana rozbudowa Gminnego Przedszkola 

RAZEM: 624.300

Przewodniczący Rady Gminy 

Stanisław Szlęk 

 

PLAN DOCHODÓW NA ZADANIA REALIZOWANE NA PODSTAWIE POROZUMIEŃ LUB UMÓW 
Z INNYMI JEDNOSTKAMI SAMORZĄDU TERYTORIALNEGO NA 2010 ROK  

Załącznik nr 3 

do uchwały Nr XLVI/213/2010

Rady Gminy Szaflary

z dnia 19 lutego 2010 r.

Dz. Rozdz. Nazwa Dochody

1 2 3 4 5 

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 105.000

80104 Przedszkola 105.000

2310 Dotacje celowe otrzymane z gminy na zadania bieżące realizowane napodstawie 

porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego

105.000

OGÓŁEM 105.000

Przewodniczący Rady Gminy 

Stanisław Szlęk 

 

ID: YTBPM-GKWYJ-UVOQG-NYVDF-POWQW. Podpisany. Strona 1 / 8



UCHWAŁA NR XLVI/213/2010  

RADY GMINY SZAFLARY  

z dnia 19 lutego 2010 r. 

w sprawie: zmian w uchwale budżetowej na 2010 r.

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 4, pkt 9 lit. i ustawy z dnia 8 marca 1990 r o samorządzie gminnym /tekst jednolity 

z 2001 r Dz.U.Nr 142 poz.1591 z póżn.zmianami/, Rada Gminy uchwala, co następuje:

§ 1.  1. Zwiększa się dochody budżetu na 2010r w łącznej kwocie 624.300 zł, w tym: 

2. Dochody budżetu po zmianach wynoszą 27.889.300 zł. 

§ 2.  1. Zwiększa się wydatki budżetu na rok 2010 w łącznej kwocie 624.300 zł, 
2. Dokonuje się przeniesienia kwoty 980.000 zł między działami wydatków. 
jak w załączniku nr 2 do niniejszej uchwały 

3. Wydatki budżetu określone w pkt 1 i 2 obejmuje plan wydatków majątkowych jak w załączniku nr 2,1 do 

niniejszej uchwały. 

4. Wydatki budżetu po zmianach wynoszą 28.797.810 zł. 

§ 3.  

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Szaflary. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Małopolskiego. 

- dochody majątkowe 624.300zł,
jak w załączniku nr 1. 

1) W § 5 uchwały budżetowej Nr XLIV/207/09 z dnia 28 grudnia 2009r dodaje się pkt nr.3 w brzmieniu: „3) 

dochody i wydatki związane z realizacją zadań wykonywanych na podstawie umów lub porozumień między 

jednostkami samorządu terytorialnego 

- zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały..

2) W §10 uchwały budżetowej Nr XLIV/207/09 z dnia 28 grudnia 2009r dodaje się pkt nr.3 w brzmieniu: „3) 

udzielania w roku budżetowym pożyczek z budżetu do kwoty 100.000 zł.” 

3) w załączniku Nr 2.2 uchwały budżetowej Nr XLIV/207/09 z dnia 28 grudnia 2009r (str.21) w poz.3 
w rozdz.60016 w treści poz. 1.1) wydatki inwestycyjne na programy finansowane z pomocy zagranicznej winna 
być kwota 4.068.347zł. 

Przewodniczący Rady Gminy 

Stanisław Szlęk 

 

ZWIĘKSZENIE DOCHODÓW BUDŻETU GMINY SZAFLARY NA 2010 ROK  

Załącznik nr 1 

do uchwały Nr XLVI/213/2010

Rady Gminy Szaflary

z dnia 19 lutego 2010 r.

Lp. Dział Nazwa – Treść Kwota 

1 2 3 4 

2. 600 Transport i łączność 624.300

w tym: a) dochody majątkowe 624.300

-wpływy z tytułu pomocy finansowej udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego na 

dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych (6300)
124.300

-dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację inwestycji i zakupów inwestycyjnych 
własnych gmin (związków gmin) (6330)

500.000

RAZEM 624.300

w tym: 

- dochody bieżące zł 0

w tym: ze środków funduszy pomocowych zł 0

- dochody majątkowe zł 624.300

w tym: ze środków Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego zł 0

Przewodniczący Rady Gminy 

Stanisław Szlęk 

 

I. Zwiększenie planu wydatków budżetu Gminy Szaflary na 2010 rok 

II. Zmniejszenie planu wydatków budżetu Gminy Szaflary na 2010 rok 

III. Zwiększenie planu wydatków budżetu Gminy Szaflary na 2010 rok 

Załącznik nr 2 

do uchwały Nr XLVI/213/2010

Rady Gminy Szaflary

z dnia 19 lutego 2010 r.

Lp. Dział Rozdział Nazwa - Treść Kwota 

1 2 3 4 5 

3. 600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 624.300

60016 Drogi publiczne gminne 124.300

w tym: 

- wydatki majątkowe 124.300

60078 Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 500.000

w tym: 

-wydatki majątkowe 500.000

RAZEM: 624.300

w tym: 

- wydatki bieżące 0

w tym: rezerwy 

- wydatki majątkowe 624.300

Lp. Dział Rozdział Nazwa - Treść Kwota 

1 2 3 4 5 

13. 801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 980.000

80104 Przedszkola 980.000

w tym: 

- wydatki majątkowe 980.000

RAZEM: 980.000

w tym: 

- wydatki majątkowe 980.000

Lp. Dział Rozdział Nazwa - Treść Kwota 

1 2 3 4 5 

3. 600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 697.000

60016 Drogi publiczne gminne 307.000

w tym: 

- wydatki majątkowe 307.000

60078 Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 390.000

w tym: 

-wydatki majątkowe 390.000

9. 754 BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA 185.000

75412 Ochotnicze straże pożarne 185.000

w tym: 

-wydatki majątkowe 185.000

13. 801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 98.000

80101 Szkoły podstawowe 98.000

w tym: 

- wydatki majątkowe 98.000

RAZEM: 980.000

w tym: 

- wydatki majątkowe 980.000

Przewodniczący Rady Gminy 

Stanisław Szlęk 

 

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW MAJĄTKOWYCH BUDŻETU GMINY SZAFLARY NA 2010 ROK  

Załącznik nr 2.1 

do uchwały Nr XLVI/213/2010

Rady Gminy Szaflary

z dnia 19 lutego 2010 r.

Lp. Dział Rozdział Nazwa - Treść Kwota 

1 2 3 4 5 

3. 600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 1.321.300

60016 Drogi publiczne gminne +431.300

w tym: 

- wydatki majątkowe +431.300

z tego: 

-droga Bańska Niżna Topory, położenie dywanika asfaltowego, częściowo 

kanał burzowy i chodnik 

+431.300

60078 Usuwanie skutków klęsk żywiołowych +890.000

w tym: 

-wydatki majątkowe +890.000

z tego: 

-droga w Maruszynie ul. Św, Stanisława Kostki wykonanie nawierzchni 

asfaltowej i chodnika 

+530.000

- droga w Szaflarach ul.Rola Galicy Pod Szeroką, położenie dywanika 

asfaltowego, częściowo kanał burzowy i chodnik 

+360.000

9. 754 BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA +185.000

75412 Ochotnicze straże pożarne +185.000

w tym: 

-wydatki majątkowe +185.000

z tego: 

- modernizacja budynku remizy OSP w Szaflarach 

13. 801 OŚWIATA I WYCHOWANIE +98.000

80101 Szkoły podstawowe +98.000

w tym: 

- wydatki majątkowe +98.000

z tego: 

-modernizacja placu szkolnego Przy szkole w Zaskalu 

13. 801 OŚWIATA I WYCHOWANIE -980.000

80104 Przedszkola -980.000

w tym: 

- wydatki majątkowe -980.000

z tego: 

- planowana rozbudowa Gminnego Przedszkola 

RAZEM: 624.300

Przewodniczący Rady Gminy 

Stanisław Szlęk 

 

PLAN DOCHODÓW NA ZADANIA REALIZOWANE NA PODSTAWIE POROZUMIEŃ LUB UMÓW 
Z INNYMI JEDNOSTKAMI SAMORZĄDU TERYTORIALNEGO NA 2010 ROK  

Załącznik nr 3 

do uchwały Nr XLVI/213/2010

Rady Gminy Szaflary

z dnia 19 lutego 2010 r.

Dz. Rozdz. Nazwa Dochody

1 2 3 4 5 

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 105.000

80104 Przedszkola 105.000

2310 Dotacje celowe otrzymane z gminy na zadania bieżące realizowane napodstawie 

porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego

105.000

OGÓŁEM 105.000

Przewodniczący Rady Gminy 

Stanisław Szlęk 

 

ID: YTBPM-GKWYJ-UVOQG-NYVDF-POWQW. Podpisany. Strona 2 / 8



UCHWAŁA NR XLVI/213/2010  

RADY GMINY SZAFLARY  

z dnia 19 lutego 2010 r. 

w sprawie: zmian w uchwale budżetowej na 2010 r.

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 4, pkt 9 lit. i ustawy z dnia 8 marca 1990 r o samorządzie gminnym /tekst jednolity 

z 2001 r Dz.U.Nr 142 poz.1591 z póżn.zmianami/, Rada Gminy uchwala, co następuje:

§ 1.  1. Zwiększa się dochody budżetu na 2010r w łącznej kwocie 624.300 zł, w tym: 

2. Dochody budżetu po zmianach wynoszą 27.889.300 zł. 

§ 2.  1. Zwiększa się wydatki budżetu na rok 2010 w łącznej kwocie 624.300 zł, 
2. Dokonuje się przeniesienia kwoty 980.000 zł między działami wydatków. 
jak w załączniku nr 2 do niniejszej uchwały 

3. Wydatki budżetu określone w pkt 1 i 2 obejmuje plan wydatków majątkowych jak w załączniku nr 2,1 do 

niniejszej uchwały. 

4. Wydatki budżetu po zmianach wynoszą 28.797.810 zł. 

§ 3.  

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Szaflary. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Małopolskiego. 

- dochody majątkowe 624.300zł,
jak w załączniku nr 1. 

1) W § 5 uchwały budżetowej Nr XLIV/207/09 z dnia 28 grudnia 2009r dodaje się pkt nr.3 w brzmieniu: „3) 

dochody i wydatki związane z realizacją zadań wykonywanych na podstawie umów lub porozumień między 

jednostkami samorządu terytorialnego 

- zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały..

2) W §10 uchwały budżetowej Nr XLIV/207/09 z dnia 28 grudnia 2009r dodaje się pkt nr.3 w brzmieniu: „3) 

udzielania w roku budżetowym pożyczek z budżetu do kwoty 100.000 zł.” 

3) w załączniku Nr 2.2 uchwały budżetowej Nr XLIV/207/09 z dnia 28 grudnia 2009r (str.21) w poz.3 
w rozdz.60016 w treści poz. 1.1) wydatki inwestycyjne na programy finansowane z pomocy zagranicznej winna 
być kwota 4.068.347zł. 

Przewodniczący Rady Gminy 

Stanisław Szlęk 

 

ZWIĘKSZENIE DOCHODÓW BUDŻETU GMINY SZAFLARY NA 2010 ROK  

Załącznik nr 1 

do uchwały Nr XLVI/213/2010

Rady Gminy Szaflary

z dnia 19 lutego 2010 r.

Lp. Dział Nazwa – Treść Kwota 

1 2 3 4 

2. 600 Transport i łączność 624.300

w tym: a) dochody majątkowe 624.300

-wpływy z tytułu pomocy finansowej udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego na 

dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych (6300)
124.300

-dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację inwestycji i zakupów inwestycyjnych 
własnych gmin (związków gmin) (6330)

500.000

RAZEM 624.300

w tym: 

- dochody bieżące zł 0

w tym: ze środków funduszy pomocowych zł 0

- dochody majątkowe zł 624.300

w tym: ze środków Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego zł 0

Przewodniczący Rady Gminy 

Stanisław Szlęk 

 

I. Zwiększenie planu wydatków budżetu Gminy Szaflary na 2010 rok 

II. Zmniejszenie planu wydatków budżetu Gminy Szaflary na 2010 rok 

III. Zwiększenie planu wydatków budżetu Gminy Szaflary na 2010 rok 

Załącznik nr 2 

do uchwały Nr XLVI/213/2010

Rady Gminy Szaflary

z dnia 19 lutego 2010 r.

Lp. Dział Rozdział Nazwa - Treść Kwota 

1 2 3 4 5 

3. 600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 624.300

60016 Drogi publiczne gminne 124.300

w tym: 

- wydatki majątkowe 124.300

60078 Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 500.000

w tym: 

-wydatki majątkowe 500.000

RAZEM: 624.300

w tym: 

- wydatki bieżące 0

w tym: rezerwy 

- wydatki majątkowe 624.300

Lp. Dział Rozdział Nazwa - Treść Kwota 

1 2 3 4 5 

13. 801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 980.000

80104 Przedszkola 980.000

w tym: 

- wydatki majątkowe 980.000

RAZEM: 980.000

w tym: 

- wydatki majątkowe 980.000

Lp. Dział Rozdział Nazwa - Treść Kwota 

1 2 3 4 5 

3. 600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 697.000

60016 Drogi publiczne gminne 307.000

w tym: 

- wydatki majątkowe 307.000

60078 Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 390.000

w tym: 

-wydatki majątkowe 390.000

9. 754 BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA 185.000

75412 Ochotnicze straże pożarne 185.000

w tym: 

-wydatki majątkowe 185.000

13. 801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 98.000

80101 Szkoły podstawowe 98.000

w tym: 

- wydatki majątkowe 98.000

RAZEM: 980.000

w tym: 

- wydatki majątkowe 980.000

Przewodniczący Rady Gminy 

Stanisław Szlęk 

 

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW MAJĄTKOWYCH BUDŻETU GMINY SZAFLARY NA 2010 ROK  

Załącznik nr 2.1 

do uchwały Nr XLVI/213/2010

Rady Gminy Szaflary

z dnia 19 lutego 2010 r.

Lp. Dział Rozdział Nazwa - Treść Kwota 

1 2 3 4 5 

3. 600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 1.321.300

60016 Drogi publiczne gminne +431.300

w tym: 

- wydatki majątkowe +431.300

z tego: 

-droga Bańska Niżna Topory, położenie dywanika asfaltowego, częściowo 

kanał burzowy i chodnik 

+431.300

60078 Usuwanie skutków klęsk żywiołowych +890.000

w tym: 

-wydatki majątkowe +890.000

z tego: 

-droga w Maruszynie ul. Św, Stanisława Kostki wykonanie nawierzchni 

asfaltowej i chodnika 

+530.000

- droga w Szaflarach ul.Rola Galicy Pod Szeroką, położenie dywanika 

asfaltowego, częściowo kanał burzowy i chodnik 

+360.000

9. 754 BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA +185.000

75412 Ochotnicze straże pożarne +185.000

w tym: 

-wydatki majątkowe +185.000

z tego: 

- modernizacja budynku remizy OSP w Szaflarach 

13. 801 OŚWIATA I WYCHOWANIE +98.000

80101 Szkoły podstawowe +98.000

w tym: 

- wydatki majątkowe +98.000

z tego: 

-modernizacja placu szkolnego Przy szkole w Zaskalu 

13. 801 OŚWIATA I WYCHOWANIE -980.000

80104 Przedszkola -980.000

w tym: 

- wydatki majątkowe -980.000

z tego: 

- planowana rozbudowa Gminnego Przedszkola 

RAZEM: 624.300

Przewodniczący Rady Gminy 

Stanisław Szlęk 

 

PLAN DOCHODÓW NA ZADANIA REALIZOWANE NA PODSTAWIE POROZUMIEŃ LUB UMÓW 
Z INNYMI JEDNOSTKAMI SAMORZĄDU TERYTORIALNEGO NA 2010 ROK  

Załącznik nr 3 

do uchwały Nr XLVI/213/2010

Rady Gminy Szaflary

z dnia 19 lutego 2010 r.

Dz. Rozdz. Nazwa Dochody

1 2 3 4 5 

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 105.000

80104 Przedszkola 105.000

2310 Dotacje celowe otrzymane z gminy na zadania bieżące realizowane napodstawie 

porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego

105.000

OGÓŁEM 105.000

Przewodniczący Rady Gminy 

Stanisław Szlęk 

 

ID: YTBPM-GKWYJ-UVOQG-NYVDF-POWQW. Podpisany. Strona 3 / 8



UCHWAŁA NR XLVI/213/2010  

RADY GMINY SZAFLARY  

z dnia 19 lutego 2010 r. 

w sprawie: zmian w uchwale budżetowej na 2010 r.

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 4, pkt 9 lit. i ustawy z dnia 8 marca 1990 r o samorządzie gminnym /tekst jednolity 

z 2001 r Dz.U.Nr 142 poz.1591 z póżn.zmianami/, Rada Gminy uchwala, co następuje:

§ 1.  1. Zwiększa się dochody budżetu na 2010r w łącznej kwocie 624.300 zł, w tym: 

2. Dochody budżetu po zmianach wynoszą 27.889.300 zł. 

§ 2.  1. Zwiększa się wydatki budżetu na rok 2010 w łącznej kwocie 624.300 zł, 
2. Dokonuje się przeniesienia kwoty 980.000 zł między działami wydatków. 
jak w załączniku nr 2 do niniejszej uchwały 

3. Wydatki budżetu określone w pkt 1 i 2 obejmuje plan wydatków majątkowych jak w załączniku nr 2,1 do 

niniejszej uchwały. 

4. Wydatki budżetu po zmianach wynoszą 28.797.810 zł. 

§ 3.  

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Szaflary. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Małopolskiego. 

- dochody majątkowe 624.300zł,
jak w załączniku nr 1. 

1) W § 5 uchwały budżetowej Nr XLIV/207/09 z dnia 28 grudnia 2009r dodaje się pkt nr.3 w brzmieniu: „3) 

dochody i wydatki związane z realizacją zadań wykonywanych na podstawie umów lub porozumień między 

jednostkami samorządu terytorialnego 

- zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały..

2) W §10 uchwały budżetowej Nr XLIV/207/09 z dnia 28 grudnia 2009r dodaje się pkt nr.3 w brzmieniu: „3) 

udzielania w roku budżetowym pożyczek z budżetu do kwoty 100.000 zł.” 

3) w załączniku Nr 2.2 uchwały budżetowej Nr XLIV/207/09 z dnia 28 grudnia 2009r (str.21) w poz.3 
w rozdz.60016 w treści poz. 1.1) wydatki inwestycyjne na programy finansowane z pomocy zagranicznej winna 
być kwota 4.068.347zł. 

Przewodniczący Rady Gminy 

Stanisław Szlęk 

 

ZWIĘKSZENIE DOCHODÓW BUDŻETU GMINY SZAFLARY NA 2010 ROK  

Załącznik nr 1 

do uchwały Nr XLVI/213/2010

Rady Gminy Szaflary

z dnia 19 lutego 2010 r.

Lp. Dział Nazwa – Treść Kwota 

1 2 3 4 

2. 600 Transport i łączność 624.300

w tym: a) dochody majątkowe 624.300

-wpływy z tytułu pomocy finansowej udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego na 

dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych (6300)
124.300

-dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację inwestycji i zakupów inwestycyjnych 
własnych gmin (związków gmin) (6330)

500.000

RAZEM 624.300

w tym: 

- dochody bieżące zł 0

w tym: ze środków funduszy pomocowych zł 0

- dochody majątkowe zł 624.300

w tym: ze środków Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego zł 0

Przewodniczący Rady Gminy 

Stanisław Szlęk 

 

I. Zwiększenie planu wydatków budżetu Gminy Szaflary na 2010 rok 

II. Zmniejszenie planu wydatków budżetu Gminy Szaflary na 2010 rok 

III. Zwiększenie planu wydatków budżetu Gminy Szaflary na 2010 rok 

Załącznik nr 2 

do uchwały Nr XLVI/213/2010

Rady Gminy Szaflary

z dnia 19 lutego 2010 r.

Lp. Dział Rozdział Nazwa - Treść Kwota 

1 2 3 4 5 

3. 600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 624.300

60016 Drogi publiczne gminne 124.300

w tym: 

- wydatki majątkowe 124.300

60078 Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 500.000

w tym: 

-wydatki majątkowe 500.000

RAZEM: 624.300

w tym: 

- wydatki bieżące 0

w tym: rezerwy 

- wydatki majątkowe 624.300

Lp. Dział Rozdział Nazwa - Treść Kwota 

1 2 3 4 5 

13. 801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 980.000

80104 Przedszkola 980.000

w tym: 

- wydatki majątkowe 980.000

RAZEM: 980.000

w tym: 

- wydatki majątkowe 980.000

Lp. Dział Rozdział Nazwa - Treść Kwota 

1 2 3 4 5 

3. 600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 697.000

60016 Drogi publiczne gminne 307.000

w tym: 

- wydatki majątkowe 307.000

60078 Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 390.000

w tym: 

-wydatki majątkowe 390.000

9. 754 BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA 185.000

75412 Ochotnicze straże pożarne 185.000

w tym: 

-wydatki majątkowe 185.000

13. 801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 98.000

80101 Szkoły podstawowe 98.000

w tym: 

- wydatki majątkowe 98.000

RAZEM: 980.000

w tym: 

- wydatki majątkowe 980.000

Przewodniczący Rady Gminy 

Stanisław Szlęk 

 

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW MAJĄTKOWYCH BUDŻETU GMINY SZAFLARY NA 2010 ROK  

Załącznik nr 2.1 

do uchwały Nr XLVI/213/2010

Rady Gminy Szaflary

z dnia 19 lutego 2010 r.

Lp. Dział Rozdział Nazwa - Treść Kwota 

1 2 3 4 5 

3. 600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 1.321.300

60016 Drogi publiczne gminne +431.300

w tym: 

- wydatki majątkowe +431.300

z tego: 

-droga Bańska Niżna Topory, położenie dywanika asfaltowego, częściowo 

kanał burzowy i chodnik 

+431.300

60078 Usuwanie skutków klęsk żywiołowych +890.000

w tym: 

-wydatki majątkowe +890.000

z tego: 

-droga w Maruszynie ul. Św, Stanisława Kostki wykonanie nawierzchni 

asfaltowej i chodnika 

+530.000

- droga w Szaflarach ul.Rola Galicy Pod Szeroką, położenie dywanika 

asfaltowego, częściowo kanał burzowy i chodnik 

+360.000

9. 754 BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA +185.000

75412 Ochotnicze straże pożarne +185.000

w tym: 

-wydatki majątkowe +185.000

z tego: 

- modernizacja budynku remizy OSP w Szaflarach 

13. 801 OŚWIATA I WYCHOWANIE +98.000

80101 Szkoły podstawowe +98.000

w tym: 

- wydatki majątkowe +98.000

z tego: 

-modernizacja placu szkolnego Przy szkole w Zaskalu 

13. 801 OŚWIATA I WYCHOWANIE -980.000

80104 Przedszkola -980.000

w tym: 

- wydatki majątkowe -980.000

z tego: 

- planowana rozbudowa Gminnego Przedszkola 

RAZEM: 624.300

Przewodniczący Rady Gminy 

Stanisław Szlęk 

 

PLAN DOCHODÓW NA ZADANIA REALIZOWANE NA PODSTAWIE POROZUMIEŃ LUB UMÓW 
Z INNYMI JEDNOSTKAMI SAMORZĄDU TERYTORIALNEGO NA 2010 ROK  

Załącznik nr 3 

do uchwały Nr XLVI/213/2010

Rady Gminy Szaflary

z dnia 19 lutego 2010 r.

Dz. Rozdz. Nazwa Dochody

1 2 3 4 5 

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 105.000

80104 Przedszkola 105.000

2310 Dotacje celowe otrzymane z gminy na zadania bieżące realizowane napodstawie 

porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego

105.000

OGÓŁEM 105.000

Przewodniczący Rady Gminy 

Stanisław Szlęk 

 

ID: YTBPM-GKWYJ-UVOQG-NYVDF-POWQW. Podpisany. Strona 4 / 8



UCHWAŁA NR XLVI/213/2010  

RADY GMINY SZAFLARY  

z dnia 19 lutego 2010 r. 

w sprawie: zmian w uchwale budżetowej na 2010 r.

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 4, pkt 9 lit. i ustawy z dnia 8 marca 1990 r o samorządzie gminnym /tekst jednolity 

z 2001 r Dz.U.Nr 142 poz.1591 z póżn.zmianami/, Rada Gminy uchwala, co następuje:

§ 1.  1. Zwiększa się dochody budżetu na 2010r w łącznej kwocie 624.300 zł, w tym: 

2. Dochody budżetu po zmianach wynoszą 27.889.300 zł. 

§ 2.  1. Zwiększa się wydatki budżetu na rok 2010 w łącznej kwocie 624.300 zł, 
2. Dokonuje się przeniesienia kwoty 980.000 zł między działami wydatków. 
jak w załączniku nr 2 do niniejszej uchwały 

3. Wydatki budżetu określone w pkt 1 i 2 obejmuje plan wydatków majątkowych jak w załączniku nr 2,1 do 

niniejszej uchwały. 

4. Wydatki budżetu po zmianach wynoszą 28.797.810 zł. 

§ 3.  

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Szaflary. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Małopolskiego. 

- dochody majątkowe 624.300zł,
jak w załączniku nr 1. 

1) W § 5 uchwały budżetowej Nr XLIV/207/09 z dnia 28 grudnia 2009r dodaje się pkt nr.3 w brzmieniu: „3) 

dochody i wydatki związane z realizacją zadań wykonywanych na podstawie umów lub porozumień między 

jednostkami samorządu terytorialnego 

- zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały..

2) W §10 uchwały budżetowej Nr XLIV/207/09 z dnia 28 grudnia 2009r dodaje się pkt nr.3 w brzmieniu: „3) 

udzielania w roku budżetowym pożyczek z budżetu do kwoty 100.000 zł.” 

3) w załączniku Nr 2.2 uchwały budżetowej Nr XLIV/207/09 z dnia 28 grudnia 2009r (str.21) w poz.3 
w rozdz.60016 w treści poz. 1.1) wydatki inwestycyjne na programy finansowane z pomocy zagranicznej winna 
być kwota 4.068.347zł. 

Przewodniczący Rady Gminy 

Stanisław Szlęk 

 

ZWIĘKSZENIE DOCHODÓW BUDŻETU GMINY SZAFLARY NA 2010 ROK  

Załącznik nr 1 

do uchwały Nr XLVI/213/2010

Rady Gminy Szaflary

z dnia 19 lutego 2010 r.

Lp. Dział Nazwa – Treść Kwota 

1 2 3 4 

2. 600 Transport i łączność 624.300

w tym: a) dochody majątkowe 624.300

-wpływy z tytułu pomocy finansowej udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego na 

dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych (6300)
124.300

-dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację inwestycji i zakupów inwestycyjnych 
własnych gmin (związków gmin) (6330)

500.000

RAZEM 624.300

w tym: 

- dochody bieżące zł 0

w tym: ze środków funduszy pomocowych zł 0

- dochody majątkowe zł 624.300

w tym: ze środków Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego zł 0

Przewodniczący Rady Gminy 

Stanisław Szlęk 

 

I. Zwiększenie planu wydatków budżetu Gminy Szaflary na 2010 rok 

II. Zmniejszenie planu wydatków budżetu Gminy Szaflary na 2010 rok 

III. Zwiększenie planu wydatków budżetu Gminy Szaflary na 2010 rok 

Załącznik nr 2 

do uchwały Nr XLVI/213/2010

Rady Gminy Szaflary

z dnia 19 lutego 2010 r.

Lp. Dział Rozdział Nazwa - Treść Kwota 

1 2 3 4 5 

3. 600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 624.300

60016 Drogi publiczne gminne 124.300

w tym: 

- wydatki majątkowe 124.300

60078 Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 500.000

w tym: 

-wydatki majątkowe 500.000

RAZEM: 624.300

w tym: 

- wydatki bieżące 0

w tym: rezerwy 

- wydatki majątkowe 624.300

Lp. Dział Rozdział Nazwa - Treść Kwota 

1 2 3 4 5 

13. 801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 980.000

80104 Przedszkola 980.000

w tym: 

- wydatki majątkowe 980.000

RAZEM: 980.000

w tym: 

- wydatki majątkowe 980.000

Lp. Dział Rozdział Nazwa - Treść Kwota 

1 2 3 4 5 

3. 600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 697.000

60016 Drogi publiczne gminne 307.000

w tym: 

- wydatki majątkowe 307.000

60078 Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 390.000

w tym: 

-wydatki majątkowe 390.000

9. 754 BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA 185.000

75412 Ochotnicze straże pożarne 185.000

w tym: 

-wydatki majątkowe 185.000

13. 801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 98.000

80101 Szkoły podstawowe 98.000

w tym: 

- wydatki majątkowe 98.000

RAZEM: 980.000

w tym: 

- wydatki majątkowe 980.000

Przewodniczący Rady Gminy 

Stanisław Szlęk 

 

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW MAJĄTKOWYCH BUDŻETU GMINY SZAFLARY NA 2010 ROK  

Załącznik nr 2.1 

do uchwały Nr XLVI/213/2010

Rady Gminy Szaflary

z dnia 19 lutego 2010 r.

Lp. Dział Rozdział Nazwa - Treść Kwota 

1 2 3 4 5 

3. 600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 1.321.300

60016 Drogi publiczne gminne +431.300

w tym: 

- wydatki majątkowe +431.300

z tego: 

-droga Bańska Niżna Topory, położenie dywanika asfaltowego, częściowo 

kanał burzowy i chodnik 

+431.300

60078 Usuwanie skutków klęsk żywiołowych +890.000

w tym: 

-wydatki majątkowe +890.000

z tego: 

-droga w Maruszynie ul. Św, Stanisława Kostki wykonanie nawierzchni 

asfaltowej i chodnika 

+530.000

- droga w Szaflarach ul.Rola Galicy Pod Szeroką, położenie dywanika 

asfaltowego, częściowo kanał burzowy i chodnik 

+360.000

9. 754 BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA +185.000

75412 Ochotnicze straże pożarne +185.000

w tym: 

-wydatki majątkowe +185.000

z tego: 

- modernizacja budynku remizy OSP w Szaflarach 

13. 801 OŚWIATA I WYCHOWANIE +98.000

80101 Szkoły podstawowe +98.000

w tym: 

- wydatki majątkowe +98.000

z tego: 

-modernizacja placu szkolnego Przy szkole w Zaskalu 

13. 801 OŚWIATA I WYCHOWANIE -980.000

80104 Przedszkola -980.000

w tym: 

- wydatki majątkowe -980.000

z tego: 

- planowana rozbudowa Gminnego Przedszkola 

RAZEM: 624.300

Przewodniczący Rady Gminy 

Stanisław Szlęk 

 

PLAN DOCHODÓW NA ZADANIA REALIZOWANE NA PODSTAWIE POROZUMIEŃ LUB UMÓW 
Z INNYMI JEDNOSTKAMI SAMORZĄDU TERYTORIALNEGO NA 2010 ROK  

Załącznik nr 3 

do uchwały Nr XLVI/213/2010

Rady Gminy Szaflary

z dnia 19 lutego 2010 r.

Dz. Rozdz. Nazwa Dochody

1 2 3 4 5 

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 105.000

80104 Przedszkola 105.000

2310 Dotacje celowe otrzymane z gminy na zadania bieżące realizowane napodstawie 

porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego

105.000

OGÓŁEM 105.000

Przewodniczący Rady Gminy 

Stanisław Szlęk 

 

ID: YTBPM-GKWYJ-UVOQG-NYVDF-POWQW. Podpisany. Strona 5 / 8



UCHWAŁA NR XLVI/213/2010  

RADY GMINY SZAFLARY  

z dnia 19 lutego 2010 r. 

w sprawie: zmian w uchwale budżetowej na 2010 r.

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 4, pkt 9 lit. i ustawy z dnia 8 marca 1990 r o samorządzie gminnym /tekst jednolity 

z 2001 r Dz.U.Nr 142 poz.1591 z póżn.zmianami/, Rada Gminy uchwala, co następuje:

§ 1.  1. Zwiększa się dochody budżetu na 2010r w łącznej kwocie 624.300 zł, w tym: 

2. Dochody budżetu po zmianach wynoszą 27.889.300 zł. 

§ 2.  1. Zwiększa się wydatki budżetu na rok 2010 w łącznej kwocie 624.300 zł, 
2. Dokonuje się przeniesienia kwoty 980.000 zł między działami wydatków. 
jak w załączniku nr 2 do niniejszej uchwały 

3. Wydatki budżetu określone w pkt 1 i 2 obejmuje plan wydatków majątkowych jak w załączniku nr 2,1 do 

niniejszej uchwały. 

4. Wydatki budżetu po zmianach wynoszą 28.797.810 zł. 

§ 3.  

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Szaflary. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Małopolskiego. 

- dochody majątkowe 624.300zł,
jak w załączniku nr 1. 

1) W § 5 uchwały budżetowej Nr XLIV/207/09 z dnia 28 grudnia 2009r dodaje się pkt nr.3 w brzmieniu: „3) 

dochody i wydatki związane z realizacją zadań wykonywanych na podstawie umów lub porozumień między 

jednostkami samorządu terytorialnego 

- zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały..

2) W §10 uchwały budżetowej Nr XLIV/207/09 z dnia 28 grudnia 2009r dodaje się pkt nr.3 w brzmieniu: „3) 

udzielania w roku budżetowym pożyczek z budżetu do kwoty 100.000 zł.” 

3) w załączniku Nr 2.2 uchwały budżetowej Nr XLIV/207/09 z dnia 28 grudnia 2009r (str.21) w poz.3 
w rozdz.60016 w treści poz. 1.1) wydatki inwestycyjne na programy finansowane z pomocy zagranicznej winna 
być kwota 4.068.347zł. 

Przewodniczący Rady Gminy 

Stanisław Szlęk 

 

ZWIĘKSZENIE DOCHODÓW BUDŻETU GMINY SZAFLARY NA 2010 ROK  

Załącznik nr 1 

do uchwały Nr XLVI/213/2010

Rady Gminy Szaflary

z dnia 19 lutego 2010 r.

Lp. Dział Nazwa – Treść Kwota 

1 2 3 4 

2. 600 Transport i łączność 624.300

w tym: a) dochody majątkowe 624.300

-wpływy z tytułu pomocy finansowej udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego na 

dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych (6300)
124.300

-dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację inwestycji i zakupów inwestycyjnych 
własnych gmin (związków gmin) (6330)

500.000

RAZEM 624.300

w tym: 

- dochody bieżące zł 0

w tym: ze środków funduszy pomocowych zł 0

- dochody majątkowe zł 624.300

w tym: ze środków Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego zł 0

Przewodniczący Rady Gminy 

Stanisław Szlęk 

 

I. Zwiększenie planu wydatków budżetu Gminy Szaflary na 2010 rok 

II. Zmniejszenie planu wydatków budżetu Gminy Szaflary na 2010 rok 

III. Zwiększenie planu wydatków budżetu Gminy Szaflary na 2010 rok 

Załącznik nr 2 

do uchwały Nr XLVI/213/2010

Rady Gminy Szaflary

z dnia 19 lutego 2010 r.

Lp. Dział Rozdział Nazwa - Treść Kwota 

1 2 3 4 5 

3. 600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 624.300

60016 Drogi publiczne gminne 124.300

w tym: 

- wydatki majątkowe 124.300

60078 Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 500.000

w tym: 

-wydatki majątkowe 500.000

RAZEM: 624.300

w tym: 

- wydatki bieżące 0

w tym: rezerwy 

- wydatki majątkowe 624.300

Lp. Dział Rozdział Nazwa - Treść Kwota 

1 2 3 4 5 

13. 801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 980.000

80104 Przedszkola 980.000

w tym: 

- wydatki majątkowe 980.000

RAZEM: 980.000

w tym: 

- wydatki majątkowe 980.000

Lp. Dział Rozdział Nazwa - Treść Kwota 

1 2 3 4 5 

3. 600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 697.000

60016 Drogi publiczne gminne 307.000

w tym: 

- wydatki majątkowe 307.000

60078 Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 390.000

w tym: 

-wydatki majątkowe 390.000

9. 754 BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA 185.000

75412 Ochotnicze straże pożarne 185.000

w tym: 

-wydatki majątkowe 185.000

13. 801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 98.000

80101 Szkoły podstawowe 98.000

w tym: 

- wydatki majątkowe 98.000

RAZEM: 980.000

w tym: 

- wydatki majątkowe 980.000

Przewodniczący Rady Gminy 

Stanisław Szlęk 

 

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW MAJĄTKOWYCH BUDŻETU GMINY SZAFLARY NA 2010 ROK  

Załącznik nr 2.1 

do uchwały Nr XLVI/213/2010

Rady Gminy Szaflary

z dnia 19 lutego 2010 r.

Lp. Dział Rozdział Nazwa - Treść Kwota 

1 2 3 4 5 

3. 600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 1.321.300

60016 Drogi publiczne gminne +431.300

w tym: 

- wydatki majątkowe +431.300

z tego: 

-droga Bańska Niżna Topory, położenie dywanika asfaltowego, częściowo 

kanał burzowy i chodnik 

+431.300

60078 Usuwanie skutków klęsk żywiołowych +890.000

w tym: 

-wydatki majątkowe +890.000

z tego: 

-droga w Maruszynie ul. Św, Stanisława Kostki wykonanie nawierzchni 

asfaltowej i chodnika 

+530.000

- droga w Szaflarach ul.Rola Galicy Pod Szeroką, położenie dywanika 

asfaltowego, częściowo kanał burzowy i chodnik 

+360.000

9. 754 BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA +185.000

75412 Ochotnicze straże pożarne +185.000

w tym: 

-wydatki majątkowe +185.000

z tego: 

- modernizacja budynku remizy OSP w Szaflarach 

13. 801 OŚWIATA I WYCHOWANIE +98.000

80101 Szkoły podstawowe +98.000

w tym: 

- wydatki majątkowe +98.000

z tego: 

-modernizacja placu szkolnego Przy szkole w Zaskalu 

13. 801 OŚWIATA I WYCHOWANIE -980.000

80104 Przedszkola -980.000

w tym: 

- wydatki majątkowe -980.000

z tego: 

- planowana rozbudowa Gminnego Przedszkola 

RAZEM: 624.300

Przewodniczący Rady Gminy 

Stanisław Szlęk 

 

PLAN DOCHODÓW NA ZADANIA REALIZOWANE NA PODSTAWIE POROZUMIEŃ LUB UMÓW 
Z INNYMI JEDNOSTKAMI SAMORZĄDU TERYTORIALNEGO NA 2010 ROK  

Załącznik nr 3 

do uchwały Nr XLVI/213/2010

Rady Gminy Szaflary

z dnia 19 lutego 2010 r.

Dz. Rozdz. Nazwa Dochody

1 2 3 4 5 

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 105.000

80104 Przedszkola 105.000

2310 Dotacje celowe otrzymane z gminy na zadania bieżące realizowane napodstawie 

porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego

105.000

OGÓŁEM 105.000

Przewodniczący Rady Gminy 

Stanisław Szlęk 

 

ID: YTBPM-GKWYJ-UVOQG-NYVDF-POWQW. Podpisany. Strona 6 / 8



UCHWAŁA NR XLVI/213/2010  

RADY GMINY SZAFLARY  

z dnia 19 lutego 2010 r. 

w sprawie: zmian w uchwale budżetowej na 2010 r.

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 4, pkt 9 lit. i ustawy z dnia 8 marca 1990 r o samorządzie gminnym /tekst jednolity 

z 2001 r Dz.U.Nr 142 poz.1591 z póżn.zmianami/, Rada Gminy uchwala, co następuje:

§ 1.  1. Zwiększa się dochody budżetu na 2010r w łącznej kwocie 624.300 zł, w tym: 

2. Dochody budżetu po zmianach wynoszą 27.889.300 zł. 

§ 2.  1. Zwiększa się wydatki budżetu na rok 2010 w łącznej kwocie 624.300 zł, 
2. Dokonuje się przeniesienia kwoty 980.000 zł między działami wydatków. 
jak w załączniku nr 2 do niniejszej uchwały 

3. Wydatki budżetu określone w pkt 1 i 2 obejmuje plan wydatków majątkowych jak w załączniku nr 2,1 do 

niniejszej uchwały. 

4. Wydatki budżetu po zmianach wynoszą 28.797.810 zł. 

§ 3.  

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Szaflary. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Małopolskiego. 

- dochody majątkowe 624.300zł,
jak w załączniku nr 1. 

1) W § 5 uchwały budżetowej Nr XLIV/207/09 z dnia 28 grudnia 2009r dodaje się pkt nr.3 w brzmieniu: „3) 

dochody i wydatki związane z realizacją zadań wykonywanych na podstawie umów lub porozumień między 

jednostkami samorządu terytorialnego 

- zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały..

2) W §10 uchwały budżetowej Nr XLIV/207/09 z dnia 28 grudnia 2009r dodaje się pkt nr.3 w brzmieniu: „3) 

udzielania w roku budżetowym pożyczek z budżetu do kwoty 100.000 zł.” 

3) w załączniku Nr 2.2 uchwały budżetowej Nr XLIV/207/09 z dnia 28 grudnia 2009r (str.21) w poz.3 
w rozdz.60016 w treści poz. 1.1) wydatki inwestycyjne na programy finansowane z pomocy zagranicznej winna 
być kwota 4.068.347zł. 

Przewodniczący Rady Gminy 

Stanisław Szlęk 

 

ZWIĘKSZENIE DOCHODÓW BUDŻETU GMINY SZAFLARY NA 2010 ROK  

Załącznik nr 1 

do uchwały Nr XLVI/213/2010

Rady Gminy Szaflary

z dnia 19 lutego 2010 r.

Lp. Dział Nazwa – Treść Kwota 

1 2 3 4 

2. 600 Transport i łączność 624.300

w tym: a) dochody majątkowe 624.300

-wpływy z tytułu pomocy finansowej udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego na 

dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych (6300)
124.300

-dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację inwestycji i zakupów inwestycyjnych 
własnych gmin (związków gmin) (6330)

500.000

RAZEM 624.300

w tym: 

- dochody bieżące zł 0

w tym: ze środków funduszy pomocowych zł 0

- dochody majątkowe zł 624.300

w tym: ze środków Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego zł 0

Przewodniczący Rady Gminy 

Stanisław Szlęk 

 

I. Zwiększenie planu wydatków budżetu Gminy Szaflary na 2010 rok 

II. Zmniejszenie planu wydatków budżetu Gminy Szaflary na 2010 rok 

III. Zwiększenie planu wydatków budżetu Gminy Szaflary na 2010 rok 

Załącznik nr 2 

do uchwały Nr XLVI/213/2010

Rady Gminy Szaflary

z dnia 19 lutego 2010 r.

Lp. Dział Rozdział Nazwa - Treść Kwota 

1 2 3 4 5 

3. 600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 624.300

60016 Drogi publiczne gminne 124.300

w tym: 

- wydatki majątkowe 124.300

60078 Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 500.000

w tym: 

-wydatki majątkowe 500.000

RAZEM: 624.300

w tym: 

- wydatki bieżące 0

w tym: rezerwy 

- wydatki majątkowe 624.300

Lp. Dział Rozdział Nazwa - Treść Kwota 

1 2 3 4 5 

13. 801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 980.000

80104 Przedszkola 980.000

w tym: 

- wydatki majątkowe 980.000

RAZEM: 980.000

w tym: 

- wydatki majątkowe 980.000

Lp. Dział Rozdział Nazwa - Treść Kwota 

1 2 3 4 5 

3. 600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 697.000

60016 Drogi publiczne gminne 307.000

w tym: 

- wydatki majątkowe 307.000

60078 Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 390.000

w tym: 

-wydatki majątkowe 390.000

9. 754 BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA 185.000

75412 Ochotnicze straże pożarne 185.000

w tym: 

-wydatki majątkowe 185.000

13. 801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 98.000

80101 Szkoły podstawowe 98.000

w tym: 

- wydatki majątkowe 98.000

RAZEM: 980.000

w tym: 

- wydatki majątkowe 980.000

Przewodniczący Rady Gminy 

Stanisław Szlęk 

 

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW MAJĄTKOWYCH BUDŻETU GMINY SZAFLARY NA 2010 ROK  

Załącznik nr 2.1 

do uchwały Nr XLVI/213/2010

Rady Gminy Szaflary

z dnia 19 lutego 2010 r.

Lp. Dział Rozdział Nazwa - Treść Kwota 

1 2 3 4 5 

3. 600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 1.321.300

60016 Drogi publiczne gminne +431.300

w tym: 

- wydatki majątkowe +431.300

z tego: 

-droga Bańska Niżna Topory, położenie dywanika asfaltowego, częściowo 

kanał burzowy i chodnik 

+431.300

60078 Usuwanie skutków klęsk żywiołowych +890.000

w tym: 

-wydatki majątkowe +890.000

z tego: 

-droga w Maruszynie ul. Św, Stanisława Kostki wykonanie nawierzchni 

asfaltowej i chodnika 

+530.000

- droga w Szaflarach ul.Rola Galicy Pod Szeroką, położenie dywanika 

asfaltowego, częściowo kanał burzowy i chodnik 

+360.000

9. 754 BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA +185.000

75412 Ochotnicze straże pożarne +185.000

w tym: 

-wydatki majątkowe +185.000

z tego: 

- modernizacja budynku remizy OSP w Szaflarach 

13. 801 OŚWIATA I WYCHOWANIE +98.000

80101 Szkoły podstawowe +98.000

w tym: 

- wydatki majątkowe +98.000

z tego: 

-modernizacja placu szkolnego Przy szkole w Zaskalu 

13. 801 OŚWIATA I WYCHOWANIE -980.000

80104 Przedszkola -980.000

w tym: 

- wydatki majątkowe -980.000

z tego: 

- planowana rozbudowa Gminnego Przedszkola 

RAZEM: 624.300

Przewodniczący Rady Gminy 

Stanisław Szlęk 

 

PLAN DOCHODÓW NA ZADANIA REALIZOWANE NA PODSTAWIE POROZUMIEŃ LUB UMÓW 
Z INNYMI JEDNOSTKAMI SAMORZĄDU TERYTORIALNEGO NA 2010 ROK  

Załącznik nr 3 

do uchwały Nr XLVI/213/2010

Rady Gminy Szaflary

z dnia 19 lutego 2010 r.

Dz. Rozdz. Nazwa Dochody

1 2 3 4 5 

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 105.000

80104 Przedszkola 105.000

2310 Dotacje celowe otrzymane z gminy na zadania bieżące realizowane napodstawie 

porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego

105.000

OGÓŁEM 105.000

Przewodniczący Rady Gminy 

Stanisław Szlęk 

 

ID: YTBPM-GKWYJ-UVOQG-NYVDF-POWQW. Podpisany. Strona 7 / 8



UCHWAŁA NR XLVI/213/2010  

RADY GMINY SZAFLARY  

z dnia 19 lutego 2010 r. 

w sprawie: zmian w uchwale budżetowej na 2010 r.

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 4, pkt 9 lit. i ustawy z dnia 8 marca 1990 r o samorządzie gminnym /tekst jednolity 

z 2001 r Dz.U.Nr 142 poz.1591 z póżn.zmianami/, Rada Gminy uchwala, co następuje:

§ 1.  1. Zwiększa się dochody budżetu na 2010r w łącznej kwocie 624.300 zł, w tym: 

2. Dochody budżetu po zmianach wynoszą 27.889.300 zł. 

§ 2.  1. Zwiększa się wydatki budżetu na rok 2010 w łącznej kwocie 624.300 zł, 
2. Dokonuje się przeniesienia kwoty 980.000 zł między działami wydatków. 
jak w załączniku nr 2 do niniejszej uchwały 

3. Wydatki budżetu określone w pkt 1 i 2 obejmuje plan wydatków majątkowych jak w załączniku nr 2,1 do 

niniejszej uchwały. 

4. Wydatki budżetu po zmianach wynoszą 28.797.810 zł. 

§ 3.  

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Szaflary. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Małopolskiego. 

- dochody majątkowe 624.300zł,
jak w załączniku nr 1. 

1) W § 5 uchwały budżetowej Nr XLIV/207/09 z dnia 28 grudnia 2009r dodaje się pkt nr.3 w brzmieniu: „3) 

dochody i wydatki związane z realizacją zadań wykonywanych na podstawie umów lub porozumień między 

jednostkami samorządu terytorialnego 

- zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały..

2) W §10 uchwały budżetowej Nr XLIV/207/09 z dnia 28 grudnia 2009r dodaje się pkt nr.3 w brzmieniu: „3) 

udzielania w roku budżetowym pożyczek z budżetu do kwoty 100.000 zł.” 

3) w załączniku Nr 2.2 uchwały budżetowej Nr XLIV/207/09 z dnia 28 grudnia 2009r (str.21) w poz.3 
w rozdz.60016 w treści poz. 1.1) wydatki inwestycyjne na programy finansowane z pomocy zagranicznej winna 
być kwota 4.068.347zł. 

Przewodniczący Rady Gminy 

Stanisław Szlęk 

 

ZWIĘKSZENIE DOCHODÓW BUDŻETU GMINY SZAFLARY NA 2010 ROK  

Załącznik nr 1 

do uchwały Nr XLVI/213/2010

Rady Gminy Szaflary

z dnia 19 lutego 2010 r.

Lp. Dział Nazwa – Treść Kwota 

1 2 3 4 

2. 600 Transport i łączność 624.300

w tym: a) dochody majątkowe 624.300

-wpływy z tytułu pomocy finansowej udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego na 

dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych (6300)
124.300

-dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację inwestycji i zakupów inwestycyjnych 
własnych gmin (związków gmin) (6330)

500.000

RAZEM 624.300

w tym: 

- dochody bieżące zł 0

w tym: ze środków funduszy pomocowych zł 0

- dochody majątkowe zł 624.300

w tym: ze środków Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego zł 0

Przewodniczący Rady Gminy 

Stanisław Szlęk 

 

I. Zwiększenie planu wydatków budżetu Gminy Szaflary na 2010 rok 

II. Zmniejszenie planu wydatków budżetu Gminy Szaflary na 2010 rok 

III. Zwiększenie planu wydatków budżetu Gminy Szaflary na 2010 rok 

Załącznik nr 2 

do uchwały Nr XLVI/213/2010

Rady Gminy Szaflary

z dnia 19 lutego 2010 r.

Lp. Dział Rozdział Nazwa - Treść Kwota 

1 2 3 4 5 

3. 600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 624.300

60016 Drogi publiczne gminne 124.300

w tym: 

- wydatki majątkowe 124.300

60078 Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 500.000

w tym: 

-wydatki majątkowe 500.000

RAZEM: 624.300

w tym: 

- wydatki bieżące 0

w tym: rezerwy 

- wydatki majątkowe 624.300

Lp. Dział Rozdział Nazwa - Treść Kwota 

1 2 3 4 5 

13. 801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 980.000

80104 Przedszkola 980.000

w tym: 

- wydatki majątkowe 980.000

RAZEM: 980.000

w tym: 

- wydatki majątkowe 980.000

Lp. Dział Rozdział Nazwa - Treść Kwota 

1 2 3 4 5 

3. 600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 697.000

60016 Drogi publiczne gminne 307.000

w tym: 

- wydatki majątkowe 307.000

60078 Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 390.000

w tym: 

-wydatki majątkowe 390.000

9. 754 BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA 185.000

75412 Ochotnicze straże pożarne 185.000

w tym: 

-wydatki majątkowe 185.000

13. 801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 98.000

80101 Szkoły podstawowe 98.000

w tym: 

- wydatki majątkowe 98.000

RAZEM: 980.000

w tym: 

- wydatki majątkowe 980.000

Przewodniczący Rady Gminy 

Stanisław Szlęk 

 

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW MAJĄTKOWYCH BUDŻETU GMINY SZAFLARY NA 2010 ROK  

Załącznik nr 2.1 

do uchwały Nr XLVI/213/2010

Rady Gminy Szaflary

z dnia 19 lutego 2010 r.

Lp. Dział Rozdział Nazwa - Treść Kwota 

1 2 3 4 5 

3. 600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 1.321.300

60016 Drogi publiczne gminne +431.300

w tym: 

- wydatki majątkowe +431.300

z tego: 

-droga Bańska Niżna Topory, położenie dywanika asfaltowego, częściowo 

kanał burzowy i chodnik 

+431.300

60078 Usuwanie skutków klęsk żywiołowych +890.000

w tym: 

-wydatki majątkowe +890.000

z tego: 

-droga w Maruszynie ul. Św, Stanisława Kostki wykonanie nawierzchni 

asfaltowej i chodnika 

+530.000

- droga w Szaflarach ul.Rola Galicy Pod Szeroką, położenie dywanika 

asfaltowego, częściowo kanał burzowy i chodnik 

+360.000

9. 754 BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA +185.000

75412 Ochotnicze straże pożarne +185.000

w tym: 

-wydatki majątkowe +185.000

z tego: 

- modernizacja budynku remizy OSP w Szaflarach 

13. 801 OŚWIATA I WYCHOWANIE +98.000

80101 Szkoły podstawowe +98.000

w tym: 

- wydatki majątkowe +98.000

z tego: 

-modernizacja placu szkolnego Przy szkole w Zaskalu 

13. 801 OŚWIATA I WYCHOWANIE -980.000

80104 Przedszkola -980.000

w tym: 

- wydatki majątkowe -980.000

z tego: 

- planowana rozbudowa Gminnego Przedszkola 

RAZEM: 624.300

Przewodniczący Rady Gminy 

Stanisław Szlęk 

 

PLAN DOCHODÓW NA ZADANIA REALIZOWANE NA PODSTAWIE POROZUMIEŃ LUB UMÓW 
Z INNYMI JEDNOSTKAMI SAMORZĄDU TERYTORIALNEGO NA 2010 ROK  

Załącznik nr 3 

do uchwały Nr XLVI/213/2010

Rady Gminy Szaflary

z dnia 19 lutego 2010 r.

Dz. Rozdz. Nazwa Dochody

1 2 3 4 5 

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 105.000

80104 Przedszkola 105.000

2310 Dotacje celowe otrzymane z gminy na zadania bieżące realizowane napodstawie 

porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego

105.000

OGÓŁEM 105.000

Przewodniczący Rady Gminy 

Stanisław Szlęk 

 

ID: YTBPM-GKWYJ-UVOQG-NYVDF-POWQW. Podpisany. Strona 8 / 8


